
ご家族様 

令和７年１月 8 日 

医療法人 仁誠会 

エリシオン石木の里 

管理者 今村 豪 

管理医師 塩貝敏之 

 

インフルエンザ陽性者発生に伴う面会中止のご案内 

 

 

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、エリシオン石木の里におきまして、昨年末よりインフルエンザ陽性者を

確認しており、感染対策の徹底、感染拡大の防止に努めております。ご家族様に

おかれましては、大変ご心配をおかけしております。 

 

エリシオン石木の里の担当医の指示のもと、ご入居者様の体調管理に努めて

おりますが、上記を踏まえ、終息までの間、引き続き「エリシオン石木の里」の

面会を中止させていただいております。 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

面会中止期間の解除につきましては、下記の奈良セントラル病院のホームペ

ージのお知らせ（QR コード）にて追ってご案内をさせていただきますので、ご

確認ください。 
URL : https://naracentral.com/articles/ 

 

その他、ご不明な点等ございましたらお手数ですが、エリシオン石木の里

（0742-93-7817）までお問い合わせをお願い申し上げます。 

 

（QRコード） 

（操作手順） 

 

← 携帯電話の「カメラ機能」・又は、「QRコード

リーダーアプリ」を使って、読み込んでくださ

い。 

 

 

 

以上 


